
ARANAN ZANLI SAHTE KİMLİKLE YAKALANDI ■ 3'TE

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü 
ekiplerince bir araçta yapılan ekiplerince bir araçta yapılan 
arama sonucunda, gizlenmiş arama sonucunda, gizlenmiş 
bir bölmede bulunan 1 adet bir bölmede bulunan 1 adet 
ruhsatsız tabanca ve 14 adet ruhsatsız tabanca ve 14 adet 
fişek ele geçirildi.fişek ele geçirildi.

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü 
ekiplerince bir araçta yapılan 
arama sonucunda, gizlenmiş 
bir bölmede bulunan 1 adet 
ruhsatsız tabanca ve 14 adet 
fişek ele geçirildi.

Nevşehir'deNevşehir'deNevşehir'de
araçtaki gizli bölmearaçtaki gizli bölmearaçtaki gizli bölme
deşifre edildideşifre edildideşifre edildi

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 5'TE

YIL : 15 • SAYI :  4768 • 7 Ocak 2026 Çarşamba • Fiyatı: 9.00 TL

VALİ FİDAN'DAN GÜLŞEHİR ÇIKARMASI ■ 4'TE ARARAN FETÖ ÜYESİ YAKALANDI ■ 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

Nevşehir'de patates
üretiminde yeni dönem

Nevşehir'de ücretsiz pazarNevşehir'de ücretsiz pazar
servisinde kış düzenlemesiservisinde kış düzenlemesi
Nevşehir'de ücretsiz pazar
servisinde kış düzenlemesi

DEVAMI SAYFA 7'DENevşehir'de uzun yıllardır devam edenNevşehir'de uzun yıllardır devam eden
patates karantinası sona eriyor. patates karantinası sona eriyor. 
Nevşehir'de uzun yıllardır devam eden
patates karantinası sona eriyor. 

Birçok etkinliğe ev sahipliği yapan Kapadokya, 2026 yılında damga vuracakBirçok etkinliğe ev sahipliği yapan Kapadokya, 2026 yılında damga vuracak
etkinliğe kapılarını açıyor. Altın Çin kadim gelenekleri Kapadokya'da kutlanacak.etkinliğe kapılarını açıyor. Altın Çin kadim gelenekleri Kapadokya'da kutlanacak.
Birçok etkinliğe ev sahipliği yapan Kapadokya, 2026 yılında damga vuracak
etkinliğe kapılarını açıyor. Altın Çin kadim gelenekleri Kapadokya'da kutlanacak.

Kapadokya'da bir ilk: 2026 Çin At Yılı kutlanacakKapadokya'da bir ilk: 2026 Çin At Yılı kutlanacakKapadokya'da bir ilk: 2026 Çin At Yılı kutlanacak

Nevşehir'de müze
ve ören yerleri için
saat uyarısı
Nevşehir'de yerli ve yabancı turistlerin yoğun 
ilgi gösterdiği müze ve ören yerlerinin ziyaret 
saatleri internette araştırılıyor. Kapadokya 
bölgesini gezmek isteyen ziyaretçilerin, saat 
detaylarına dikkat etmesi gerekiyor.

HABERiN DEVAMI
SAYFA 6'DA

Nevşehir Modern Kapalı Pazaryeri, hizmet kalitesini Nevşehir Modern Kapalı Pazaryeri, hizmet kalitesini 
artırmaya yönelik uygulamalarına devam ederken, artırmaya yönelik uygulamalarına devam ederken, 
Türkiye'ye örnek olan ücretsiz pazar servisi hizmetindeTürkiye'ye örnek olan ücretsiz pazar servisi hizmetinde
kış dönemi için yeni bir düzenlemeye gidildi.kış dönemi için yeni bir düzenlemeye gidildi.

Nevşehir Modern Kapalı Pazaryeri, hizmet kalitesini 
artırmaya yönelik uygulamalarına devam ederken, 
Türkiye'ye örnek olan ücretsiz pazar servisi hizmetinde
kış dönemi için yeni bir düzenlemeye gidildi.

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE
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Nevşehir ve ilçelerinde ÇKS'ye 
kayıtlı olan, yem bitkileri 
desteklemesi kapsamında destek 

alacak olan üreticilere yönelik icmal 
listeleri askıya çıkarıldı.
Bu kapsamda listeler il ve ilçe tarım 
müdürlüklerinde 5 Ocak ve 9 Ocak 2026 
tarihleri arasında panolarda olacak.
Konu ile ilgili İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğünden yapılan açıklamada ise, 
“İl Tarım ve Orman Müdürlüğü,  2025-
2027 yıllarında yapılacak Bitkisel 
Üretime Yönelik Desteklemeler ile Diğer 
Bazı Tarımsal Desteklemelere Ödeme 
Yapılmasına Dair Tebliğ'in (Tebliğ No: 
2024-39) 16-1.a maddesine istinaden, 
2025 yılı Yem Bitkileri Desteklemesi 
Ödemelerine ilişkin "İcmal-1 Askı 
Listelerinin" 05-09 Ocak 2026 tarihleri 
arasında İl/İlçe Tarım Müdürlüklerinde 
panolarına çıkarılmıştır.” ifadelerine yer 
verildi.
Çiftçilerin icmallerdeki bilgilerini kontrol 

etmesi ve icmal listesindeki bilgilerde 
meydana gelen hataları askı itiraz süresi 
içerisinde İl/İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüklerine müracaat etmeleri 
gerekiyor.
Ayrıca üreticiler Nevşehir, Acıgöl, 
Avanos, Derinkuyu, Gülşehir, Hacıbektaş, 
Ürgüp ve Kozaklı için yayınlanan icmal 

listeleri müdürlüğün resmi sitesinden 
kontrol edebilecek.
KİMLER YARARLANABİLİYOR?
Destekleme ödemesinden, Çiftçi Kayıt 
Sistemine (ÇKS) kayıtlı olan ve kaliteli 
kaba yem üretimi amacıyla yem bitkileri 
ekilişi yaparak hasat eden çiftçiler 
yararlanabiliyor. HABER: YASEMİN EKİCİ

Anahtar Parti Nevşehir İl Başkanı Ergül'den ekonomi eleştirisi
Anahtar Parti Nevşehir İl Başkanı Umut Ergül, Türkiye'de derinleşen ekonomik krizin toplumun tüm kesimlerini
etkilediğini belirterek, vatandaşın yaşadığı açlık ve yoksulluğun artık gizlenemez hale geldiğini söyledi.

Nevşehir'de yem bitki
desteklemesi alacaklar dikkat

nahtar Parti Nevşehir İl Başkanı AUmut Ergül, gündeme ilişkin yaptığı 
açıklamalarda iktidarın son yıllarda 

izlediği siyasi stratejilerin karşılık 
bulmadığını vurguladı. 
Ergül, iktidarın uzun süre muhalefetin 
eksiklikleri üzerinden siyaset yürüttüğünü 
ancak bu anlayışın artık sona erdiğini ifade 
etti.

“HALK ARTIK İSİMLERE DEĞİL, 
ÇÖZÜMLERE BAKIYOR”
İktidarın ülkeyi hem ekonomik hem de 
ahlaki anlamda çöküntüye sürüklediğini 
belirten Ergül, şunları söyledi:
“Ekonomik üstünlüğü kaybettiler, ahlaki 
üstünlüğü de. Bunu artık kendileri de itiraf 
ediyor. Genel başkan yardımcıları bile 
'yeniden liyakat, denetim ve şeffaflığa 
döneceğiz' diyor. Bu, yıllardır bu ilkelerin 
terk edildiğinin açık göstergesidir.”

 “VATANDAŞ GERÇEKLERİ GÖRÜYOR VE 
SORGULUYOR”
Vatandaşın ekonomik yıkımı doğrudan 
yaşadığını dile getiren Ergül, halkın artık 
gerçekleri gizleyen söylemlere 
inanmadığını ifade etti:
“İnsanlar artık her şeyi okur hale geldi. 
Patates, soğan üzerinden yapılan duygusal 
siyaset bitti. Vatandaş karnını doyuramıyor, 
faturalarını ödeyemiyor, geleceğini 
göremiyor. 23 yıldır aralıksız iktidarda olan 
bir yönetimin, ülkeyi bu hale getirmesinin 
sorumluluğunu artık kimse başkasına 
yükleyemez.”
“ANAHTAR PARTİ HALKIN YENİ 
UMUDUDUR”
Anahtar Parti'nin adalet, liyakat ve üretim 
temelli siyaset anlayışıyla yola çıktığını 
belirten Ergül, “Anahtar Parti, Türkiye'de 
vicdanlı siyasetin adresidir. Bizim için 
siyaset, koltuk değil sorumluluktur. Üreten, 

adaletli, şeffaf bir Türkiye için yola çıktık. 
Halk artık gerçeği görüyor; umut Anahtar 
Parti'dedir” dedi.
“DEĞİŞİMİN ÖNCÜSÜ HALK OLACAK”
Merhum Süleyman Demirel'in enflasyona 
ilişkin sözlerini hatırlatan Ergül, ekonomik 
bozulmanın toplumsal ahlakı da 
zedelediğini belirtti. Açıklamasını şu 
sözlerle tamamladı:
“Rahmetli Demirel' inde dediği gibi 
Enflasyon sadece bir pahalılık olayı da 
değildir, ahlakı bozar, hırsızlıktan, 
soygundan, fuhuşa kadar hemen hemen 
bütün yolları açar. O yüzden batılılar 
enflasyona 1 numaralı halk düşmanı derler 
ve tek kollu canavar derler. Bu düzen 
sürdürülemez. Halk, değişimin sadece 
seyircisi değil, bizzat öncüsü olacak. 
Anahtar Parti olarak bu değişimi adaletle, 
ahlakla ve milletin iradesiyle 
gerçekleştireceğiz.” HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, 2025 yılı yem bitkileri 
desteklemesi için icmallerin askıya çıktığını duyurdu.

NEVÜ'den sanayiye yeni adım: Öğrenciler sahada eğitim alacak

NEVÜ Meslek Yüksekokulu 
tarafından uygulanan 3+1 Eğitim 
Modeli kapsamında, üniversite-

sanayi iş birliğini güçlendirmeye yönelik 
önemli bir adım daha atıldı. Bu kapsamda, 
2025-2026 eğitim-öğretim yılı için meslek 

yüksekokulu ile İNDİGO Grup Turizm ve 
Ticaret A.Ş. bünyesinde faaliyet gösteren 
INDICO₂ Doğal Karbondioksit Üretim 
Tesisi arasında uygulamalı eğitim 
protokolü imzalandı. Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Prof. Dr. Şenol Kartal ile INDICO₂ 
Doğal Karbondioksit Üretim Tesisi Müdürü 
Tuğrul Çam arasında imzalanan protokol 
törenine Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Hilal 
Mutlu, Elektrik ve Enerji Bölümü Başkanı 
Öğr. Gör. Tahir Karakoç ve Elektrik ve 
Enerji Bölümü Danışmanı Öğr. Gör. Dr. 
Ayberk Calpbinici de katıldı. MYO Müdürü 
Prof. Dr. Şenol Kartal, 3+1 Eğitim Modeli 
kapsamında imzalanan bu protokolün 
öğrencilerin mesleki bilgi ve becerilerini 
sahada geliştirmeleri açısından büyük 
önem taşıdığını belirterek, 
üniversite–sanayi iş birliğinin 
güçlenmesine katkı sunan firma 

yetkililerine teşekkür etti. Kartal, 
uygulamalı eğitimin öğrencilerin 
mezuniyet sonrası istihdam olanaklarını 
artırdığını ve sektöre daha donanımlı 
bireyler kazandırılmasına imkân 
sağladığını ifade etti. Tesis Müdürü Tuğrul 
Çam ise, söz konusu eğitim modelinin 
nitelikli insan kaynağı temininde son 
derece faydalı olduğunu vurgulayarak, 
öğrencilerin eğitim süreçleri boyunca 
edindikleri teorik bilgileri gerçek çalışma 
ortamında uygulama imkânı bulduklarını 
söyledi. Protokol töreninin ardından, 3+1 
uygulamalı eğitim modeli kapsamında 
tesiste eğitim alan ve hâlen tesis personeli 
olarak görev yapan MYO mezunu 
Kerem Kayhan eşliğinde firma tesislerini 
gezen heyet, tesisin işleyişi ile 
faaliyetleri hakkında bilgi aldı.
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Meslek Yüksekokulu ile İNDİGO Grup
Turizm ve Ticaret A.Ş. arasında uygulamalı eğitim protokolü imzalandı.

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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GÜNDÜZ12 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE 2

Nevşehir'de ücretsiz pazar servisinde kış düzenlemesi
Nevşehir Modern Kapalı Pazaryeri, hizmet kalitesini artırmaya yönelik uygulamalarına devam ederken,
Türkiye'ye örnek olan ücretsiz pazar servisi hizmetinde kış dönemi için yeni bir düzenlemeye gidildi.

evşehir Kapalı Pazaryeri'nden Nvatandaşları mahallelerine ücretsiz 
olarak taşıyan pazar servisi 

uygulaması, Nevşehir Belediye Başkanı 
Rasim Arı'nın talimatları doğrultusunda 
2025 yılının başında hayata geçirilmiş ve 
vatandaşlardan büyük takdir toplamıştı. 
Sunulan bu hizmet sayesinde 
Nevşehirliler, mahallelerinden pazara 
ve pazardan evlerine ücretsiz şekilde 
ulaşım imkanına sahip oluyor.
KIŞ DÖNEMİ PLANLAMASI 
UYGULAMAYA ALINDI
Vatandaşların konforu ve talepleri dikkate 
alınarak yapılan düzenlemenin, kış 
mevsimi boyunca geçerli olacağı bildirildi. 
Bu kapsamda yeni planlama, 
01 Aralık 2025 – 01 Mayıs 2026 
tarihleri arasında uygulanacak.

SEFER SAATLERİ 
Belediye tarafından paylaşılan bilgilendirmeye 
göre, Pazar ve Pazartesi günleri Cevher 
Dudayev Mahallesi ile Bekdik Mahallesi 
(TOKİ 5. Etap) güzergâhlarında 13.30,
14.15, 15.00 ve 15.45 saatlerinde 
karşılıklı seferler devam edecek.
BAZI SEFERLER GEÇİCİ OLARAK 
DURDURULDU
Alınan karar doğrultusunda, Cevher Dudayev 
Mahallesi ile Bekdik Mahallesi TOKİ 5. Etap 
güzergahından kalkan servislerin 16.30 gidiş ve 
17.15 pazar dönüş seferleri, yolcu yetersizliği 
nedeniyle geçici olarak düzenlenmeyecek.
Nevşehir Belediyesi, ücretsiz pazar servisi 
uygulamasıyla hem vatandaşların ulaşımını 
kolaylaştırmayı hem de sosyal belediyecilik 
anlayışını güçlendirmeyi sürdürüyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Yazar Levent Altun yeni kitabı “Kapadokya Rüyası”nı tanıttı
Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) Genel Başkan Yardımcısı ve Gebze Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Levent Altun, beşinci kitabı olan "Kapadokya Rüyası'nı düzenlenen bir törenle okurlarına tanıttı.

event Altun, edebiyat yolculuğuna Lçocuklara yönelik hazırladığı yeni 
eseriyle devam ediyor.

Altun'un beşinci kitabı olan "Kapadokya 
Rüyası", Gebze Ticaret Odası (GTO) Meclis 
Salonu'nda gerçekleştirilen özel bir 
programla tanıtıldı. Masalsı bir dünyayı 
çocukların hayal gücüyle buluşturan kitap, 
davetlilerden tam not aldı.
PROTOKOLDEN YOĞUN KATILIM
Kitap tanıtım lansmanına siyaset ve iş 
dünyasından önemli isimler katıldı.
Programa CHP Kocaeli Milletvekili Nail 
Çiler, Gebze Ticaret Odası Başkanı 
Abdurrahman Aslantaş, TGF Genel Başkanı 
Yılmaz Karaca, Basın Vakfı Genel Sekreteri 
Oğuzhan Bayrak, Genel Sekreter 
Yardımcısı Ahmet Oğuz, Yönetim Kurulu 
Üyesi Bahar Kaymakçı Erdoğan, KKTC 
Basın Birliği Temsilcisi Züleyha Karaman, 

sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve 
çok sayıda davetli katıldı.
"ÇOCUKLAR İÇİN YAZMAK 
FARKLI BİR DUYGU"
Programda konuşan yazar Levent Altun, 
daha önceki eserlerinden farklı olarak ilk 
kez çocuklara yönelik bir kitap kaleme 
almanın heyecanını paylaştı.
Altun, "Çocuk kitabı yazmak çok farklı ve 
güzel bir duygu. Onların dünyasına 
dokunabilmek, hayal güçlerine eşlik etmek 
benim için çok kıymetli" dedi.
TGF Genel Başkanı Karaca da yaptığı 
konuşmada Levent Altun'a başarı 
dileklerinde bulunurken, Gebze'nin de her 
alanda büyük bir potansiyele sahip il 
olmayı hak eden bir ilçe olduğunu söyledi.
Konuşmaların ardından Altun, katılımcılar 
için kitaplarını imzaladı.
HABER: SEZER ALTUNOK

Ürgüp'te ücretsiz kanser taraması yapılıyor
Nevşehir'de vatandaşların sağlığı için yapılan çalışmalar kapsamında 
hizmet veren kanser tarama tırı 3 gün boyunca Ürgüp'te olacak.

Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü 
hizmeti vatandaşın ayağına 
götürüyor. Her hafta farklı noktaya 

getirilen kanser tarama tırı bu hafta da 
Ürgüp ilçesinde hizmet verecek.
 6-7-8 Ocak 2026 günlerinde Ürgüp İlçe 

Sağlık Müdürlüğü bahçesinde 
“Erken teşhis hayat kurtarır!” 
sloganı ile ücretsiz tarama yapılacak. 
Konu hakkında Nevşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü yaptığı bilgilendirme 
açıklamasında, “Kanser Tarama Tırı 

Ürgüp'de Hizmet Verecek! 
Erken teşhis hayat 
kurtarır! Kanser tarama 
tırımız, 6 Ocak 2026 Salı, 
7 Ocak 2026 Çarşamba, 
8 Ocak 2026 Perşembe 
günleri Ürgüp İlçe Sağlık 
Müdürlüğü Bahçesinde 
hizmet verecektir. Ücretsiz 
kanser taramalarınızı 
yaptırmak için siz de 
gelin, sağlığınızı koruyun! 
Unutmayın: Bugün gel,  
sakın geç kalma; erken 
gel!” ifadelerine yer verildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de aranan zanlı
sahte kimlikle yakalandı
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, 24 yıl
15 ay 15 gün hapis cezası ile aranan zanlıyı yakaladı.
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı 
ekipleri, nitelikli suçlardan aranan 
şahısların yakalanmasına yönelik 
çalışmalarını kent genelinde aralıksız 
sürdürüyor. Bu kapsamda Avanos İlçe 

Jandarma Komutanlığı ekipleri aranan 
şahısların yakalanmasına yönelik 
çalışma gerçekleştirdi. Özkonak Beldesi 
içerisinde icra edilen trafik uygulaması 
esnasında, Yol Kesmek Suretiyle Silahlı 
Birden Fazla Yağma, Birden Fazla Kişi 
Tarafından Silahla Yağma, Nitelikli 
Hırsızlık, Birden Fazla Kişi Tarafından 
Silahla Yağma ve Bina İçerisinde 
Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında 
Hırsızlık olmak üzere 5 ayrı suçtan 24 yıl 
15 ay 15 gün hapis cezası ile aranma 
kaydı bulunan G.A. isimli şahıs kardeşi 
adına düzenlenen sahte kimlik ile 
yakalandı. G.A. çıkarıldığı mahkemece 
tutuklanarak Nevşehir cezaevine teslim 
edildi. HABER:HİLAL EKİCİ
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Kapadokya'da bir ilk: 2026 Çin At Yılı kutlanacak
Birçok etkinliğe ev sahipliği yapan Kapadokya, 2026 yılında damga vuracak
etkinliğe kapılarını açıyor. Altın Çin kadim gelenekleri Kapadokya'da kutlanacak.

in astrolojisine göre “At Yılı” olarak Çadlandırılan 2026 yılında, milletler 
arası kültür etkileşimi artırmak 

amacıyla birçok ülke ve şehirde çeşitli 
etkinlikler düzenlenecek.
Kapadokya'da da ilk kez yapılacak “2026 
Kapadokya Çin At Yılı Etkinlikleri” için 
hazırlık toplantısı düzenlendi.
Kapadokya Alan Başkanı Cem Aslanbay 
başkanlığında Alan Başkanlığı Toplantı 
Salonunda yapılan toplantıya Nevşehir İl 
Kültür ve Turizm Müdürü Arda Heb, 
Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme 
Ajansı (TGA) İç Anadolu Bölgesi Temsilcisi 
Murat Yavuz, Kapadokya Alanı Turizm 
Yatırımcıları Derneği (KAPYAD) Yönetim 
Kurulu Başkanı Ömer Tosun, Kapadokya 
Turistik Otelciler ve İşletmeciler Derneği 
(KAPTİD) Yönetim Kurulu Başkanı Teyfik 
Ölmez ile Anadolu Sıcak Hava Balon 
İşletmecileri Derneği Başkanı Halis 

Aydoğan katıldı.
Etkinliklerin kapsamı, tanıtım süreci ve 
yerel kurumların üstleneceği görevlerin 
ele alındığı görüşmede, programın 
Kapadokya'nın “Güzel Atlar Ülkesi” 
kimliğiyle uyumlu biçimde 
kurgulanmasının bölge turizmine önemli 
katkı sağlayacağı vurgulandı.
HAZIRLIKLAR BAŞLADI
Alan Başkanı Aslanbay, toplantıda yaptığı 
açıklamada, “Kapadokya, Güzel Atlar Ülkesi 
demek. Atın, Çin'in kadim tarihinde de çok 
önemli bir yeri var. 2026 yılı Çin Halk 
Cumhuriyeti'nde At Yılı olarak kutlanacak. 
Bu bağlamda Kapadokya'da ilk kez 
düzenlenecek Çin At Yılı Etkinlikleri için 
hazırlıklarımız başladı.” ifadelerini kullandı. 
Etkinlikler sayesinde “Güzel Atlar Ülkesi” 
olarak bilinen Kapadokya'nın atçılık ve 
binicilik mirasının, Çin geleneğinde önemli 
yer tutan At Yılı değerleriyle aynı temada 

tanıtılması ve bölgede giderek artan Çinli 
ziyaretçi ilgisinin pekiştirilmesi 
hedefleniyor. 
Programla ilgili ilk temaslar 2025 yılında 
Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Gökhan 
Yazgı başkanlığında yapılan Türkiye–Çin 
görüşmelerinde gündeme gelmiş ve ortak 
projeler için çalışma yürütüleceği 
açıklanmıştı. HABER: HİLAL EKİCİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUHAMMED EL ŞİCİ

Y. Kimlik No: 99455565110

Kafkas Kültürünün yaşatılması NEVÜ'de ele alındı
afkas Kültürünün gelecek 

Knesillere aktarılması amacıyla 
iş birlikleri NEVÜ'de görüşüldü.

Uluslararası Kafkas Derneği Genel 
Başkanı Oğuz Berk ve Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 
öğretim üyesi Prof. Dr. Nadir İlhan, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i 
makamında ziyaret etti.
Berk, ziyaretlerinde derneğin Kafkas 
kültürünün korunması, yaşatılması ve 
gelecek nesillere aktarılması amacıyla 
ulusal ve uluslararası düzeyde 
yürüttüğü çalışmalara değindi.
Berk, özellikle kültürel diplomasi, 
akademik iş birlikleri, gençlere ve 
öğrencilere yönelik projeler ile 
kültürlerarası etkileşimi artırmaya 
yönelik faaliyetlere önem verdiklerini 
ifade etti.
Üniversitelerle kurulacak ortak 
çalışmaların hem bilimsel üretime hem 
de kültürel farkındalığın güçlenmesine 
katkı sunduğunu belirten Berk, 
NEVÜ'nün çok kültürlü yapısının bu tür 
iş birlikleri için önemli bir potansiyel 
taşıdığını vurguladı.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek teşekkür eden Rektör Prof. Dr. 
Semih Aktekin ise YÖK uluslararasılaşma 
vizyonu doğrultusunda NEVÜ'nün de 
bu alanda kararlı adımlar attığını ifade 
etti. Aktekin, üniversitenin uluslararası 

öğrenci hareketliliğini teşvik eden 
politikalarla küresel ölçekte 
görünürlüğünü artırdığını belirterek, 
NEVÜ'de dünyanın 50 farklı ülkesinden 
yaklaşık 500 uluslararası öğrencinin 
eğitim-öğretim gördüğünü söyledi.
HABER: SEZER ALTUNOK

Gece yarısına kadar
ekmek parası için çalışıyor

Aksaray-Nevşehir yolundaki 
yoğun trafik akışının bulunduğu 
kavşaklarda çalışan adam, 

kutusuna doldurduğu ıslak ve kuru 
mendilleri araçlara uzatıyor. Kırmızı 
ışıkta bekleyen sürücülerden bazıları 
mendil alarak destek olurken, bazıları ise 
camlarını açmadan yoluna devam 
ediyor. Işıkların yeşile dönmesiyle 
birlikte mendil satıcısı, hızla kaldırıma 

çekilerek bir sonraki kırmızı ışığı 
bekliyor.
Zaman zaman tehlikeli anların da 
yaşandığı kavşakta, mendil satışı hem 
dikkat çekiyor hem de yoldan 
geçenlerin ilgisini topluyor.
İsmini vermek istemeyen adam, yaptığı 
işle ilgili, “Mendil satıyorum. Bu şekilde 
kazanç sağlıyorum.” dedi. Gecenin 
ilerleyen saatlerinde kimi zaman Ankara 

istikametindeki ışıklarda, 
kimi zaman ise Nevşehir 
yönünde satış yaparak 
şansını deneyen adamın 
gün batımının ardından 
başlayan mesaisi, çoğu 
zaman gece yarılarına 
kadar sürüyor.
Yoğun araç trafiğinin 
arasında verilen bu 
mücadele, kentler arası 
yollarda yaşanan geçim 
hikâyelerinden sadece 
biri olarak göz önüne 
seriliyor. İHA

Aksaray-Nevşehir-Ankara Karayolu üzerindeki ışıklı kavşaklarda 
gece saatlerinde dikkat çeken bir yaşam mücadelesi yaşanıyor. 
Elindeki küçük mendil kutusuyla araçların arasında dolaşan bir 
adam, kırmızı ışıkta mendil satarak geçimini sağlamaya çalışıyor.

Vali Fidan'dan Gülşehir çıkarması

Vatandaşların görüşlerini almak ve 
sorunları yerinde incelemek üzere 
ziyaretler gerçekleştiren Vali Fidan, bu 
kez Gülşehir'de çeşitli ziyaret ve 
incelemeler yaptı.
İlk olarak Gülşehir Kaymakamlığını 
ziyaret eden Fidan, burada Kaymakam 
Tolga Değirmenci ile bir süre görüştü.
Vali Fidan, Kaymakam Değirmenci'den 
ilçenin genel durumu, kamu 
hizmetlerinin sunumu, yürütülen 
projeler ve devam eden yatırımlar 
hakkında bilgi aldı. Fidan ziyaretin 
ardından Değirmenci'ye görevinde 
başarılar diledi.
Vali Fidan ardından Belediye Başkanı 
Erkan Çiftci'yi makamında ziyaret etti.
Ziyarette bir süre sohbet edilirken, 
ilçede yürütülen çalışmalar hakkında 
bilgi alan Fidan, daha sonra belediye 
bünyesinde faaliyet gösteren Kadın 
Çalışma Merkezini ziyaret etti.
Kadın Çalışma Merkezinde üretilen 
tekstil ve el sanatları ürünlerini 
inceleyen Vali Fidan, kadınların üretim 
süreçlerine aktif katılımını teşvik eden 
bu tür projelerin büyük önem taşıdığını, 
kadın girişimciliğinin desteklenmesinin 
yalnızca ekonomik kalkınmaya değil, 
aynı zamanda toplumsal dayanışma ve 
sosyal gelişime de güçlü katkılar 
sunduğunu ifade ederek, emeği geçen 
herkese teşekkür etti.
Daha sonra ilçede faaliyet gösteren 

esnafları da ziyaret ederek talep ve 
önerileri dinleyen Fidan, hayırlı ve 
bereketli kazançlar diledi.
Vali Fidan son olarak, ilçe ziyaretleri 
kapsamında Gülşehir Adliyesini ve 
Gülşehir Kıdemli Cumhuriyet Savcısı 
Hasan Gül'e ziyarette bulundu.
Gülşehir Adliyesinde görev yapan 
Cumhuriyet Savcısı Enes Yasin Kardaş 
ile Hâkimler Muhammed Fatih Parlak ve 
Aylin Şahin ile de bir süre görüşen Sayın 
Valimiz, adalet hizmetlerinin etkin 
şekilde yürütülmesinde görev alan yargı 
mensupları ile adli personele 
çalışmalarında başarılar diledi.
Ziyaretlerde Vali Yardımcısı ve İl Özel 
İdaresi Genel Sekreteri Hüseyin Çam, 
Gülşehir Kaymakamı Tolga Değirmenci, 
İl Jandarma Komutanı Jandarma 
Kıdemli Albay Mehmet Çelik, İl Emniyet 
Müdürü Serkan Karaman ve Gülşehir 
Belediye Başkanı Erkan Çiftci de hazır 
bulundu. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Valisi Ali Fidan, kentin nabzını tutmaya yönelik 
ziyaretlerine devam ediyor. Vali Fidan, bu kapsamda 
Gülşehir ilçesinde bir dizi ziyarette bulundu.
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Cihannüma Genel Başkan Yardımcısı ve TARF Düşünce Enstitüsü Direktörü Adnan Çelik, beraberindeki heyetle
birlikte Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i makamında ziyaret etti.

Cihannüma ve TARF'tan NEVÜ Rektörü Aktekin'e ziyaret

Basın: 2374326Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

İLÇE

NEVŞEHİR

İL MAHALLE
/KÖY

PARSEL NİTELİĞİ

KOZAKLI

ADA

EMEK MAH. 201 1 BİR KATLI
KAYMAKAM
LOJMANI,
MÜŞTEMİLATI 
VE ARSA

YÜZÖLÇÜMÜ
(M2)

HİSSE
MİKTARI

İHALE
TARİHİ

GEÇİCİ TEMİNAT
BEDELİ

916,88 M2 TAM 22/01/2026

İHALE
SAATİ

10:30

MUHAMMEN
BEDEL

7.215.000,00 TL 216.450,00 TL

NEVŞEHİR AVANOS GÖYNÜK
KÖYÜ

386 14, 15,
16, 17, 18

KARGİR
DÜKKAN
VE ARSASI

144,72 M2 TAM 22/01/2026 54.000,00 TL10:40 1.800.000,00 TL

NEVŞEHİR HACIBEKTAŞ KARABURNA
KÖYÜ

- 3442 ARSA 2.500,00 M2 TAM 22/01/2026 6.600,00 TL10:50 220.000,00 TL

NEVŞEHİR HACIBEKTAŞ SADIK KÖYÜ - 208 SEBZE
BAHÇESİ

1.790,00 M2 TAM 22/01/2026 10.200,00 TL11:00 340.000,00 TL

Mülk�yet� Nevşeh�r İl Özel İdares�’ne a�t olan ve aşağıda tapu kayıtları yazılı taşınmazın satış �haleler� 2886 Sayılı Devlet İhale 
Kanunu’nun 45. maddes�ne göre tabloda bel�rt�len tar�h ve saatte Nevşeh�r İl Özel İdares�, Zübeyde Hanım Caddes�, No:65, İl Genel 
Mecl�s� Toplantı Salonunda yapılacaktır.
Satışı yapılan taşınmazlar K.D.V’den muaftır, ancak �haleye a�t damga verg�s� ve karar pulu bedel� alıcı tarafından ödenecekt�r.
İhale Şartname bedel� 1.000,00 TL olup,  mesa� saatler� �çer�s�nde İmar ve Kentsel İy�leşt�rme Müdürlüğü’nde görüleb�l�r.
İhaleye İşt�rak edecek olanların; 
1-) Gerçek k�ş�ler�n �kametgâh �lmühaber�, nüfus cüzdanı suret� veya tasd�kl� b�r örneğ�, ayrıca �rt�bat �ç�n telefon numarası �le varsa 
elektron�k posta adres�,
2-)Vekaleten �haleye katılınması hal�nde �stekl� adına vekaleten katılan k�ş�n�n noter tasd�kl� vekâletnames� �le noter tasd�kl� �mza 
beyannames�,
3-) Tüzel k�ş�ler �se 2026 yılı �çer�s�nde alınmış T�caret ve Sanay� Odası belges�, yetk� belges� ve �mza s�rküler� �le b�rl�kte tebl�gat �ç�n 
adres beyanı, �rt�bat �ç�n telefon ve faks numarası varsa elektron�k posta adres�,
4-) İhaleye a�t şartname bedel�n�n Nevşeh�r İl Özel İdares� Halk Bankası, TR97 0001 2009 6860 0007 0000 77 nolu IBAN’a yatırılmış, 
yatırıldığına da�r dekont (açıklama kısmına �lg�l�n�n Adı Soyadı, T.C k�ml�k numarası, ada parsel, şartname bedel� olarak yazılması 
gerekmekted�r.)
5-) Nevşeh�r İl Özel İdares� Halk Bankası TR97 0001 2009 6860 0007 0000 77 nolu IBAN’a yatırılmış geç�c� tem�nat dekontu, (açıklama 
kısmına �lg�l�n�n Adı Soyadı, T.C k�ml�k numarası, ada parsel, geç�c� tem�nat bedel� olarak yazılması gerekmekted�r.)
6-) İhale şartnames�n�n okunup kabul ed�ld�ğ�ne da�r her sayfası �mzalanmış �hale şartnames�n� İdarem�ze �braz etmek suret�yle,  �landa 
�sten�len belgeler� 21/01/2026 Çarşamba günü mesa� saat� b�t�m�ne kadar İmar ve Kentsel İy�leşt�rme Müdürlüğü’ne vermeler� 
zorunludur.
İdare �haley� yapıp yapmamakta serbestt�r.
Telgrafla müracaatlar veya postada meydana geleb�lecek gec�kmekler kabul ed�lemez.

İLAN OLUNUR

NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ
İL ENCÜMENİNDEN  

Aranan FETÖ üyesi
yakalandı

evşehir'de ekiplerce düzenlenen 

Noperasyonda, FETÖ üyeliğinden 
kesinleşmiş hapis cezası bulunan 

firari hükümlü yakalanarak cezaevine 
teslim edildi. Nevşehir İl Emniyet 
Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri, il genelinde FETÖ 
eylem ve faaliyetlerinin deşifre edilmesi, 
örgüt mensuplarının yakalanması ve kamu 
güvenliğinin sağlanmasına yönelik 
çalışmasını sürdürüyor. Bu kapsamda 
ekiplerce gerçekleştirilen operasyon 
sonucunda “Silahlı Terör Örgütüne Üye 
Olma” suçundan 6 yıl 3 ay kesinleşmiş hapis 
cezasıyla aranan İ.T. yakalandı. İ.T. çıkarıldığı 
mahkemece tutuklanarak cezaevine teslim 
edildi. Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, terör 
örgütleriyle mücadelenin kararlılıkla 
sürdürüleceğini belirtti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de araçtaki
gizli bölme deşifre edildi
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince bir araçta 
yapılan arama sonucunda, gizlenmiş bir bölmede bulunan 
1 adet ruhsatsız tabanca ve 14 adet fişek ele geçirildi.

İl Emniyet Müdürlüğü, kent genelinde 
asayişin sağlanması ve vatandaşların 
güven içerisinde yaşayabilmesi adına 
asayiş uygulamalarını aralıksız 
gerçekleştiriyor.
Bu kapsamda Avanos İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, bir şahsa ait araç 
aramasında gizli bölme içerisinde 

bulunan 1 adet ruhsatsız tabanca ve 
şarjör içerisinde 14 adet fişek ele geçirdi.
Ayrıca ekipler, yaptığı ev aramasında da 
toplamda 213 gram uyuşturucu madde 
ele geçirdi.
Olayla ilgili olarak şüpheli şahıs 
hakkında gerekli adli ve idari işlemler 
başlatıldı. HABER: SEZER ALTUNOK

iyarete; TARF Dergisi Yazı İşleri ZMüdürü Faysal Uzkan, TARF Sosyal 
Medya Müdürü Ramazan Yılmaz ve 

VERENEL Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği Nevşehir İl Temsilcisi Mustafa 
Gençtürk de katıldı.
Cihannüma Genel Başkan Yardımcısı ve 
TARF Düşünce Enstitüsü Direktörü Adnan 
Çelik, ziyarette TARF Düşünce Enstitüsü ile 
Cihannüma'nın yürüttüğü düşünce 
üretimi, akademik yayıncılık ve toplumsal 
farkındalık çalışmaları hakkında bilgi verdi. 
Çelik, üniversitelerle akademik ve 
entelektüel zeminde ortak faaliyetler 
yürütmenin, nitelikli bilgi üretimi ve 

toplumsal katkı açısından büyük önem 
taşıdığını vurguladı.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin ise üniversitelerin yalnızca eğitim-
öğretim ve araştırma faaliyetleriyle sınırlı 
kalmadığını, aynı zamanda toplumla güçlü 
bağlar kuran, düşünsel ve kültürel gelişime 
katkı sunan kurumlar olduğunu ifade etti. 
Bu kapsamda düşünce enstitüleri ve sivil 
toplum kuruluşlarıyla geliştirilecek iş 
birliklerinin üniversitenin akademik ve 
sosyal vizyonuna önemli katkılar 
sağlayacağını belirtti. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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Kültür turizminin önemli 
merkezlerinden biri olan 
Kapadokya'da, müze ve ören 

yerlerine ziyaret planlayan vatandaşların 
gişe ve kapanış saatlerini araştırıyor.
ZİYARET ÖNCESİ SAATLERE DİKKAT!
Edinilen bilgilere göre, Nevşehir genelinde 
tüm müze ve ören yerlerinin gişeleri 
sabah 08.00'de açılıyor. Ancak gişeler, 
16.15 itibarıyla kapanıyor. Gişelerin 
kapanmasının ardından bilet satışı 
yapılmazken, müzeler saat 17.00'de 
tamamen kapılarını ziyaretçilere kapatıyor. 
Bu nedenle geç saatlerde müze ziyareti 

planlayanların, giriş saatlerini buna göre 
ayarlaması önem taşıyor.
Öte yandan Kapadokya'nın en çok ziyaret 
edilen noktalarından biri olan Göreme 
Açık Hava Müzesi'nin içinde yer alan 
Karanlık Kilise için farklı bir uygulama 
bulunuyor.
KARANLIK KİLİSE İÇİN İSTİSNA
Karanlık Kilise'nin gişe kapanış saati 16.45 
olarak belirlendi. Bu durum, Karanlık 
Kilise'ni ziyaret etmek isteyenler için kısa 
bir ek süre anlamına geliyor.
Turizm sezonunun hareketli geçtiği 
Nevşehir'de, özellikle yoğun günlerde 

gişelerde uzun kuyruklar 
oluşabiliyor. Uzmanlar, 
ziyaretçilerin mağduriyet 
yaşamaması için erken saatlerde 
müze girişlerini 
tamamlamalarını öneriyor.
Nevşehir'deki müze ve ören 
yerleri, Kapadokya'nın tarihi ve 
kültürel mirasını yakından 
görmek isteyenler için büyük 
önem taşırken, ziyaret saatlerine 
dikkat edilmesi sorunsuz bir 
gezi için kritik rol oynuyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de müze ve ören yerleri için saat uyarısı
Nevşehir'de yerli ve yabancı turistlerin yoğun ilgi gösterdiği müze ve ören yerlerinin ziyaret saatleri internette 
araştırılıyor. Kapadokya bölgesini gezmek isteyen ziyaretçilerin, saat detaylarına dikkat etmesi gerekiyor.

d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son beş (5) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %25 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges�, 
��) Söz konusu �şe yönel�k yakıt alım ve satımına yönel�k yetk� belges�,
���) İstekl� b�r akaryakıt ve dağıtım pazarlama kuruluşu �se; Enerj� P�yasası Düzenleme 
Kurumu tarafından ver�lm�ş ve geçerl�l�ğ� devam eden, tekl�f sah�b�n�n Akaryakıt ve Dağıtım 
Pazarlama Kuruluşu olduğunu gösteren belgey�, 
�v) İstekl� b�r ‘Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşunun Bay�s�’ �se; Tekl�f sah�b�n�n 
Bay�s� olduğu kuruluştan ver�lm�ş ve �ş b�t�m tar�h�ne kadar geçerl�ğ� devam eden ‘Akaryakıt 
ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşunun Bay�s� olduğuna da�r Bay�l�k Yazısı ve Bay�l�k 
Sözleşmes�n�,
v) İstekl�ye Enerj� P�yasası Düzenleme Kurumundan bay�l�k yapmak üzere ver�lm�ş ve 
geçerl�l�ğ� devam eden �stasyonlu Bay�l�k Belges�n�, Tekl�f dosyasında sunacaktır.
e) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
f) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
g) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
h) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
Not: İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
5) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü, en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7) İstekl�ler, tekl�fler�n� yıllık toplam h�zmet bedel� üzer�nden vereceklerd�r.
8) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
10) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
11.1. İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�te’n�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
11.2. İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
11.3. İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal 
ed�lmes� hal�nde hükümsüz sayılır.
11.4. İşbu �hale kapsamında yayınlanan şartnameler �hale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.
12) Yakıt alımları; Ün�vers�tem�z personeller� tarafından, İstekl� adres�nden �ht�yaç 
doğrultusundak� gün ve zamanlarda fiş karşılığında yapılacaktır.  
13) Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (doğal afetler, salgın hastalık, seferberl�k, yangın 
vb.) veya eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek 
taraflı olarak feshedeb�l�r veya �ht�yaç doğrultusunda h�zmet� devam ett�reb�l�r.
14) İş bu �hale kapsamında yayınlanan şartnameler �hale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.
15) Sözleşme konusu yakıtın, Ün�vers�te tarafından bel�rt�len gün ve süre �ç�nde tesl�m 
ed�lmemes� hal�nde, gec�k�len her takv�m günü �ç�n, sözleşme bedel�n�n b�nde altı (%0,6) 
oranında Yüklen�c�ye gec�kme cezası kes�l�r.

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
YAKIT ALIMI İHALE İLANI

Basın: 2376201Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Ün�vers�tem�z, ulaşım h�zmetler�nde kullanılan araçlarda ve jeneratörlerde kullanılmak 
üzere �ht�yaç doğrultusunda yakıt (95 Oktan Benz�n ve Euro D�zel) alımı yapılacaktır. Söz 
konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca 
gerçekleşecekt�r.
1) Ün�vers�ten�n;
Adres� : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No: 4 Mustafapaşa Kasabası, Ürgüp, Nevşeh�r
Telefon - Faks Numarası : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No: 4 Mustafapaşa 
Kasabası, Ürgüp, Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : İbrah�m SAĞIR (Yapı ve Destek İşler� Da�re 
Personel�) 
2) İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Yakıt (95 Oktan Benz�n – Euro D�zel) Alımı İş�.
İş�n Yapılacağı Yer  : Kapadokya Ün�vers�tes� 
İş�n Süres�   : 1 (B�r) Yıl
Alımı Yapılacak M�ktar  :

İşe Başlama Tar�h�  : 01.02.2026
İş�n B�t�ş Tar�h�   : 31.01.2027
3) İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa 
Kasabası, Ürgüp, Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 15.01.2026 - 11:30
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
4) İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c) Tekl�f mektubu,

Yakıt Türü
Kurşunsuz Benz�n (95 Oktan)

Motor�n (Euro D�zel)

Alımı Yapılacak Yıllık M�ktar
20.000 L�tre
80.000 L�tre

Ürgüp'te trafiği rahatlatacak düzenleme
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, ilçe genelinde trafiği 
rahatlatmak ve ulaşım güvenliğini artırmak amacıyla yürütülen 
çalışmalarla ilgili açıklamalarda bulundu.

Başkan Bul, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, 
terminal önündeki dolmuş 

durağının genişletilmesi ve uzatılması 
için çalışma başlatıldığını duyurdu. 
Çalışma ile dolmuşların yolcu indirip 
bindirdiği sırada trafik akışının 

yavaşlamasının önlenmesi hedefleniyor.
MEDAŞ elektrik direğinin taşıdığını ve 
belediye ekiplerinin sahada çalışmaya 
devam ettiğini aktaran Bul, “Benzer bir 
düzenlemeyi Kaymakamlık-Vakıfbank 
arasındaki dolmuş durakları ön 
kısmında da gerçekleştireceğiz.” dedi.
Açıklamasında ayrıca şehir merkezinde 
yürütülen diğer çalışmalara da değinen 
Başkan Bul, “Büyük Otel park yeri zemini 
iyileştiriliyor, çalışmalar bugün yarın 
tamamlanacak. Son olarak Bahçelievler- 
Sanayi yolu üzerinde çevresini 
genişlettiğimiz kavşakta, orta refüj ve 
asfaltlama yapılacak. Orta refüj trafik 
güvenliğini artıracaktır.” dedi.
Ürgüp Belediyesi, ulaşım altyapısını 
güçlendirmek, trafik yoğunluğunu 
azaltmak ve sürücü güvenliğini artırmak 
için çalışmalarını sürdürüyor.  
HABER: SEZER ALTUNOK



77 Ocak 2026 Çarşambawww.muskarahaber.com

Nevşehir'de uzun yıllardır devam eden patates karantinası sona eriyor. Kararla birlikte kentteki çiftçinin yüzü artık gülecek.

Nevşehir'de patates üretiminde yeni dönem
evşehir'in en önemli tarım Nürünlerinden biri olan patates 
üretiminde güvenlik kuşağı 

uygulaması 2026 yılı itibarıyla genişletildi.
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
tarafından yürütülen çalışmalar 
kapsamında, geçen yıl pilot bölge olarak 
seçilen Kaymaklı beldesinde başlayan 
uygulama, bu yıl Derinkuyu ilçesindeki 
köy ve mahalleleri de kapsayacak şekilde 
genişletildi. İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğünden yapılan açıklamada, 
güvenlik kuşağı alanlarının hastalıklara 
dayanıklı patates çeşitlerinin dikimiyle 
üretime yeniden açıldığı belirtildi. 
İl Müdürlüğü, üreticilerin sadece hastalığa 
dayanıklı Kafkas ve Cardyma cinsi patates 
tohumlarını kullanabileceklerini duyurdu.
Ayrıca, kullanılacak tohumların 
belgelendirilmiş ve sertifikalı olması 
zorunlu tutuldu. Hastalıkla mücadele 
amacıyla başlatılan bu uygulamanın, 
patates üretiminde kalite ve verimliliği 
artırması hedefleniyor.

Bakanlık tarafından 2025 yılında başlatılan 
alternatif ürün desteğinden yararlanan 
üreticilerin ise, bu sezon patates dikimi 
yapmak istemeleri halinde aldıkları desteği 
geri iade etmeleri koşuluyla üretime dahil 
olabilecekleri bildirildi.
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
yetkilileri, bölgedeki üreticilere tarım 
hastalıklarına karşı hassasiyet çağrısında 
bulunarak, kurallara uygun üretimin hem 
verim hem de sürdürülebilirlik açısından 
büyük önem taşıdığını vurguladı.
KARANTİNA NE ZAMAN BAŞLADI?
Kentte patates ekimi yapılan bölgelerde 
2001 yılında tespit edilen patates siğili 
hastalığı nedeniyle karantina tedbirleri 
alınmıştı.
Yaklaşık 24 yıllık süreçte yoğun bilimsel ve 
teknik çalışmalar yürütüldü. Çalışmalar 
sonucunda “Kafkas" ve “Cardyma" isimli iki 
patates çeşidinin Tarım ve Orman 
Bakanlığınca bu hastalığa karşı dayanıklı 
olduğu tespit edildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

e. Mal�ye ve SGK borcu olmadığına da�r güncel belge,
f. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
g. Kömürler�n �st�fleneceğ� depolar, tekl�f verecek �stekl� �le b�rl�kte görülecek, İstekl� 
tarafından yer�nde görüldüğüne da�r Ün�vers�te tarafından belge düzenlenecekt�r. Söz 
konusu belge tekl�f belges�nde sunulacaktır.
h. İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
ı. İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
�. İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
5) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
8) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
10) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
a. İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b. İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c. İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d. Söz konusu kömür alımında değ�ş�kl�kler �ht�yaç durumuna göre %20 (y�rm�) oranında 
artış ve azalış göstereb�l�r. Artış olması hal�nde İstekl� tarafından tekl�f ed�len b�r�m fiyatlar 
üzer�nden ödeme yapılacaktır. 
e. İhale tekl�fi hazırlanırken, kömürün nakl�yes� ve depolara �st�flenmes� g�derler� İstekl� 
tarafından karşılanacak olup, tekl�f fiyatı bu doğrultuda bel�rlenecekt�r. Ün�vers�te depoları 
İstekl� tarafından yer�nde görülecekt�r.
f. İhale kapsamında tekl�fler 200 (İk�yüz) ton kömür �ç�n b�r�m fiyat üzer�nden ver�lecekt�r. 
Alımı yapılacak kömür İstekl� depolarında muhafaza ed�lecek; tesl�mat, bel�rt�len süre 
�çer�s�nde Ün�vers�te tarafından talep ed�len m�ktarlarda olmak üzere farklı günlerde 
yapılacaktır.
g. İhale tar�h�nden sonra �ş bu �hale kapsamında ver�lecek kömür s�par�şler�nde de fiyatların 
bel�rlenmes�nde s�par�ş tar�h�ndek� kömür fiyatları d�kkate alınarak fatura kes�lecek; 
g. S�par�ş tar�h�ndek� döv�z kuru �le �hale tar�h�ndek� döv�z kuru arasında %10 ve üzer�nde 
(aşağı veya yukarı yönde) farklılık olması hal�nde, bu farklılık s�par�ş tar�h�ndek� kömür 
fiyatına yansıtılacaktır. İstekl�ler bu maddede bel�rt�len şartları kabul ederek �haleye 
katılmış sayılacaklardır. 
h) Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (doğal afetler, salgın hastalık, seferberl�k, yangın 
vb.) veya eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek 
taraflı olarak feshedeb�l�r veya �ht�yaç doğrultusunda h�zmet� devam ett�reb�l�r.
ı. İş bu �hale kapsamında yayınlanan şartnameler �hale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.
�. Sözleşme konusu kömürün, Ün�vers�te tarafından bel�rt�len gün ve süre �ç�nde tesl�m 
ed�lmemes� hal�nde, gec�k�len her takv�m günü �ç�n, sözleşme bedel�n�n b�nde altı (%0,6) 
oranında Yüklen�c�ye gec�kme cezası kes�l�r
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Kömürler�n tesl�m� 
sırasında çıkab�lecek kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan 
doğruya İstekl� sorumlu olacaktır.

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
KÖMÜR ALIMI İHALE İLANI

Basın: 2376198Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Ün�vers�tem�z kullanımında bulunan eğ�t�m, öğrenc� konaklama, m�safirhane, lojman vb. 
b�nalar �ç�n stok ve �ht�yaç doğrultusunda kömür alımı yapılacaktır. Söz konusu �hale, 
Kapadokya Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r. İhaleye 
�l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda ver�lm�şt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres� : Yen� Mevk�� Ürgüp Sokak No: 4, Mustafapaşa Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon - Faks Numarası : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk�� Ürgüp Sokak No: 4, Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : İbrah�m SAĞIR (Yapı ve Destek İşler� Da�re 
Personel�)
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� Kömür Alımı İş�
İş�n Yapılacağı Yer  : Kapadokya Ün�vers�tes� (Mustafapaşa Kasabası, 
Ürgüp, Uçh�sar) Yerleşkeler� 
İş�n Süres�   : 60 (Altmış) Gün
İşe Başlangıç Tar�h�  : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 (Üç) gün 
�çer�s�nde yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır.
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
Alım M�ktarı   : 200 (İk�yüz) Ton
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk�� Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 15.01.2026 - 09:30
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a. Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c. Tekl�f mektubu,
d. Ekonom�k ve mal� yeterl�k �le Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n 
taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (Beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %70 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges�,  
��) Katı yakıt satıcısı kayıt belges�, 
���) Alımı yapılacak kömüre �l�şk�n KCal değerler�n� gösteren belge.
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025-2026 yılı Okul Sporları Hentbol 2Yıldızlar Kız-Erkek Grup 
Müsabakaları düzenlenen açılış 

seremonisiyle başladı.
Damat İbrahim Paşa Spor Salonunda 
düzenlenen seremoniye Nevşehir Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Mustafa Hakan Keskin, 
şube müdürleri, antrenörler ve sporcular 
katıldı.
Müsabakalarda ise Kırıkkale, Yozgat, 
Kırşehir, Kayseri, Aksaray, Konya, Niğde, 
Sivas ve Nevşehir'den gelen takımlar 
mücadele ediyor.

Açılışta konuşan İl Müdürü Mustafa Hakan 
Keskin, okul sporlarının gençlerin fiziksel 
ve sosyal gelişimine büyük katkı 
sağladığını vurgulayarak, tüm sporculara 
centilmence ve sakatlıksız bir turnuva 
temennisinde bulundu.
Keskin, böylesine önemli bir 
organizasyona ev sahipliği yapmaktan 
duydukları memnuniyeti dile getirdi.
Müdür Keskin, 8 Ocak Perşembe gününe 
kadar devam edecek olan karşılaşmalara 
vatandaşları davet etti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Müsabakalar Nevşehir'de büyük heyecana sahne oluyor
Hentbol Yıldızlar Kız-Erkek Grup Müsabakaları,
Nevşehir'in ev sahipliğinde başladı.

Suvermez Kapadokyaspor, Adonisspor'a konuk olacak 
Nevşehir temsilcisi Suvermez Kapadokyaspor U19 Gelişim 
Ligi'nin 16. haftasında Çiftlikköy Adonisspor'un konuğu olacak.

19 Gelişim Ligi 8. Grup'ta yer alan USuvermez Kapadokyaspor,  16. 
hafta maçında Mersin temsilcisi 

Çiftlikköy Adonisspor ile karşı karşıya 
gelecek. Bugün Mersin merkez Kazanlı 
Stadı'nda oynanacak olan maç saat 
13.00'da başlayacak.
19 puanla 6. sırada yer alan Suvermez 
Kapadokyaspor rakibi karşısında alacağı 3 
puanla birlikte üst sıralara ilerleyişini 
sürdürmek istiyor. 
Mersin bölgesinden Volkan 
Devecioğlu'nun yöneteceği maçta Yılmaz 
Güner birinci yardımcı, Kemal Alper 

Çiftcioğlu ikinci yardımcı ve Batuhan 
Gider dördüncü hakem olarak görev 
alacak.
İLK MAÇ SUVERMEZ 
KAPADOKYASPOR'UN
Sezonun ilk devresinde iki takım 
Nevşehir'deki maçta karşı karşıya gelirken 
maçı Suvermez Kapadokyaspor 
kazanmıştı. Gazi Stadı'nda oynanan maçta 
turuncu – mavili ekip rakibi karşısında 4-1 
farklı bir galibiyete ulaştı. Suvrmez 
Kapadokyaspor rakibi karşısında bir kez 
daha galibiyete ulaşmayı hedefliyor. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Ürgüpspor'un rakibi Adana 01 FK
Nevşehir temsilcisi Ürgüpspor U19 Gelişim Ligi'nin 
16. haftasında Adana 01 FK'nin konuğu olacak.

U19 Gelişim Ligi 8. Grup'ta mücadele 
eden Ürgüpspor, 16. hafta kapsamında 
Adana 01 FK Spor Kulübü ile karşı 
karşıya gelecek. Bugün Adana Yüreğir 
Muharrem Gülergin Futbol Sahasında 
oynanacak olan maç saat 13.00'da 
başlayacak.
15 maçta 3 galibiyet, 1 beraberlik ve 11 
mağlubiyet alarak topladığı 10 puanla 9. 
sırada yer alan Ürgüpspor rakibini 
yenerek alt sıralardan uzaklaşmak 
istiyor.
Adana bölgesinden Ertuğrul Eski 

Evcik'in yöneteceği maçta Ömer Aşkar 
birinci yardımcı, Muhammet Ömer 
Yaşar ikinci yardımcı ve Sefa Eren Hatıra 
dördüncü hakem olarak görev yapacak.
ADANA 01 FARKLI KAZANDI
2 takım sezonun ilk devresi Nevşehir'de 
karşılaşırken maçı Adana 01 FK Spor 
Kulübü farklı kazanmıştı. 
Ürgüp Futbol Sahsında oynanan maça 
Ürgüp Gençlik önemli eksiklerle 
çıkarken konuk takım Adana 01 FK 
6-0'lık farklı bir skorla galip geldi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA


